
ZARZĄDZENIE Nr 49/WSK/2024 

 BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego w Sierpcu 

    Na podstawie art. 9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289, 535) oraz Uchwały 

Nr 695/LXXXIV/2023 Rady Miejskiej Sierpca z dnia 30  sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i 

sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w 

Sierpcu (Dz. Urz. Woj. z 2023 r. poz.  10041) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. Na wniosek Prezes Sądu Rejonowego w Sierpcu odwołuje się z funkcji członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego Panią  Katarzynę Frejnik.  

2. Powołuje się członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Beatę Bromka jako 

przedstawiciela Sądu Rejonowego w Sierpcu.  

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


